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Talha Uğurluel FETÖ'den tutuklandı

Erzincan'daki Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) medya yapılanmasına yönelik
soruşturma kapsamında İstanbul'da gözaltına alınan yazar Talha
Uğurluel tutuklandı.

Erzincan Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ medya yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında İstanbul'daki
evinde gözaltına alınan Talha Uğurluel tutuklandı.

ERZİNCAN'A GETİRİLDİ VE TUTUKLANDI

Gözaltı kararının ardından Erzincan'a getirilerek sağlık kontrolünden geçirilen Uğurluel, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesindeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.  Talha Uğurluel, savcılıktaki
ifadesi sonrası "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanması istemiyle sulh ceza hakimliğine gönderildi.

Uğurluel, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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FETÖ'NÜN "MACERACISI" ONUN ADINI VERMİŞTİ

FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne ait, kapatılan Samanyolu televizyonunda "Maceracı" isimli gezi programını sunan Murat
Yeni de geçen 23 Kasım'da Erzincan'da yürütülen soruşturmada tutuklanmıştı. Murat Yeni, savcılıkta verdiği ifadesinde o
dönemde örgütün gerçek yüzünü göremediklerini ve hep vitrin olarak kullanıldıklarını ileri sürmüştü. Aralarında Talha
Uğurluel'in de yer aldığı birçok kişinin toplantılara katıldığını söyleyen Yeni, şunları söylemişti:

"O döneme kadar tanıdığım bu yapıya mensup insanları hep Anadolu'da börek açan anneler, temiz yüzlü çocuklar, eğitim
gönüllüsü insanlar olarak bilirdim. Bu şok ortamında, birden bu insanlardan kopup, farklı ve daha sağlıklı analiz
yapabilme imkanımız bulunmamaktaydı. Hatırladığım kadarıyla iki ya da üç kez kanalda cemaat sohbet toplantısına
katıldım. Sohbetlerin büyük kısmı televizyon kanalında yapılırdı. Katılmış olduğum sohbet toplantılarına benim dışımda
yemek programını sunan 'Oktay Usta', 'Sır Kapısı' programını sunan Reha Yeprem, tarihçi Talha Uğurluer, sanatçı
Gökmen Ürü, programcı Asım Yıldırım ve radyocu Asım Bozkuş gibi şahıslar katılırdı. Sohbet grubumuz benim gibi
medyanın önünde olan ve sunuculuk yapanlardan oluşuyordu. Düzenlenen etkinliklerde şahsımın seçilmiş olmasını vitrin
pozisyonuma bağlıyorum. Katıldığım söz konusu etkinlikleri düzenleyen kesimin daha çok FETÖ'ye müzahir işletme ve
kuruluşlar olması, yine bu örgüte müzahir televizyon kanalında program yapıyor olmama bağlıyorum. Örgüt söz konusu
etkinlikleri düzenlemekle, mensup olanlar ile halkı kaynaştırmada bizi de vitrin pozisyonunda kullanıyordu.
Etkinliklerden beklediği fayda da bundan ibarettir. Programın bütçesi kısıtlı olduğu için gittiğimiz illerde örgütün yurt ve
okullarında konaklıyorduk. Masrafların bir kısmını örgüt kuruluşları ve işletmelerince karşılanıyordu."

 

TALHA UĞURLUEL KİMDİR

FETÖ’nün kanallarında program yapan, FETÖ’nün yayın evlerinden kitaplar çıkaran, kaçak durumdaki FETÖ’cülere
methiyeler dizen ve kısa zaman öncesine kadar araba plakası dahi FETÖ lideri Fethullah Gülen’in adının baş harfleri “FG”
olan Talha Uğurluel’e ilişkin kritik iddiaları Odatv gündeme getirmişti.

Ergenekon davasında yargılanan isimlerden Murat Ağırel, Talha Uğurluel’e ilişkin savcılığa yapılan bir ihbar mailini
paylaşmıştı. İsmi gizli tutulan bir tanık, Kudüs gezisinde yaşadıklarını anlatıp, Talha Uğurluel’in FETÖ’cüleri “tur” kılıfıyla
yurtdışına kaçırdığını ileri sürmüştü. Odatv’nin konuyu gündeme getirmesinin ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
harekete geçmişti. Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlığa yapılan başvurular değerlendirilip İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’na yönlendirilmişti. Başsavcılığın, suç duyurusunu yapan tanığa gönderdiği mesajda, iddiaların soruşturmayı
gerektirdiğine karar verilip harekete geçildiği ifade edilmişti.



Talha Uğurluel 13.08.1976 tarihinde dünyaya gelmiştir. Aslen Manisalı olan tarihçi yazar Talha Uğurluel Celal Bayar
Üniversitesi mezunudur.

Habertürk Öteki Gündem Programının danışmanlığını yapan Uğurluel, TRT Radyo 1 de 4 yıldır devam eden Konuşan Tarih
programını da sundu. Gazi Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünde Akademik çalışmalarını sürdürüyordu.

Gülfidan Uğurluel ile evlidir. Bu evliliğinden Şura isminde bir kızı vardır.
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